АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
	02.06.2016
	с. Поспелиха
	                          № 238

	Об итогах  конкурса на лучшую постановку работы

в первичной ДЮОО «Дорогою добра» 2015 – 16 г.г.

В период с июня 2015 года – май 2016 года проходил районный конкурс  на лучшую постановку работы в первичной детско-юношеской общественной организации «Дорогою добра» 2015 – 16 г.г.. На основании решения жюри  конкурса, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  протокол  итогов   районного конкурса «Дорогою добра» 2015 – 16 г.г. (прилагается).

2. Контроль  за  исполнением  данного приказа  возложить  на  главного специалиста комитета по образованию О.В. Тарасову.
Главный специалист  комитета   [image: image1.jpg]

                                                    Н.Н. Савина
   Приложение

                                                                                    к приказу комитета по образованию

   Администрации района

                                                                                    от  02.06.2016   №   238
Итоги

 конкурса на лучшую постановку работы

в первичной ДЮОО «Дорогою добра» 2015 – 16 г.г.

	Гражданственности и патриотизма
	Заботы и милосердия
	Здоровья
	Связи с общественностью
	Лидерства
	Красоты, вдохновения, творчества
	мастерства

	«Союз»

МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»
	2 место
	-
	-
	-
	1 место
	-
	-
	Организация года

	«Надежда»

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	«Шк. страна»

ПСОШ №3
	У
	-
	У
	-
	-
	-
	-

	«РУДМ»

ПСОШ №4
	3 место
	-
	-
	1 место
	-
	-
	-

	«Надежда»

ПССОШ
	У
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	«Ровесники»

Николаевка
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	«ШНГ»

Гавриловка
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	«Школьная республика»

К-Мысы
	-
	1 место
	-
	-
	У
	-
	-

	«Надежда»

Красноярка
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	«Респ. ШКИД»

12 лет Октября
	-
	-
	У
	-
	-
	-
	-

	«Мечтатели»

Озимая
	1 место
	-
	-
	-
	2 место
	-
	-
	Организация года

	«Родник»

Мамонтово
	У
	У
	У
	-
	-
	-
	-

	«Искра»

Хлебороб
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	«Алые паруса»

Котляровка
	У
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	«СМИД»

Клепечиха
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	«Источник»

Факел
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Звание «Организация года» было присвоено двум организациям:

-ДЮОО «Союз» МБОУ «Поспелихинская СОШ №1» , рук. Жучкова Н. И.

-ДЮОО «Мечтатели» МКОУ «Озимовская СОШ», рук. Стецура А. В.